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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 114,54 m2,

Koszalin

Cena 468 000 zł

Bezczynszowe mieszkanie na parterze domu z ogrodem

Przestronne i jasne mieszkanie z wyjściem do ogrodu. 

 Mieszkanie o powierzchni 83,44 m2 składa się z:
3 pokoi oraz pomieszczenia, które można przeznaczyć na garderobę,
kuchni z oknem i widokiem na ogród,
łazienki z prysznicem,
przedpokoju.
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Do mieszkania przynależą 4 piwnice o łącznej powierzchni 31,10 m2, garaż z wjazdem od ulicy Wojska Polskiego
oraz część ogrodu. W ogrodzie znajduje się blaszany garaż z niezależnym wjazdem na posesję od ul. Reymonta.

Podatek od nieruchomości  - 435 zł

Wokół znajduje się infrastruktura społeczna tj. szkoły, przedszkole, sklepy, przystanek autobusowy.

Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń do mnie.

Przeprowadzimy transakcję "od zapytania do wydania" nieruchomości.

Dla Państwa wygody i bezpieczeństwa udostępniliśmy VIRTUAGO - wirtualny spacer po mieszkania na sprzedaż
Koszalin, w ogłoszeniu oraz na stronie biura nieruchomości Koszalin.
Więcej zdjęć i ofert mieszkanie na sprzedaż Koszalin na stronie biura nieruchomości Koszalin.

Zadzwoń po więcej informacji. 
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Symbol 112/IND/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status SPRZEDANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 468 000, 00 PLN Cena za m2 4 085, 91 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Ulica Wojska Polskiego

Powierzchnia całkowita 114, 54 m² Powierzchnia użytkowa 83, 44 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Wartość udziału w działce 5362/10000 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku DOM Standard DOBRY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 31, 40 m²

Instalacje gazowa, elektryczna,
wodna, kanalizacyjna

Stan instalacji CZĘŚCIOWO
WYMIENIONA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW Miejsc garażowych 1

https://www.indahouse.pl/pop_waluty.php?cena=468000&width=230
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Agata Curyło 533 334 207
agata.curylo@indahouse.pl

Więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


